記

●ツロブテロールテープ0.5mg「NP」　70枚（1枚×70）
●ツロブテロールテープ1mg「NP」 70枚（1枚×70）
●ツロブテロールテープ2mg「NP」 70枚（1枚×70）

対象製品

変更内容

経皮吸収型・気管支拡張剤

2015年4月

裏面もご覧ください。

●添付文書・個装箱・梱包ラベルの製造販売元表示
　変更前：ニプロファーマ株式会社
　変更後：ニプロ株式会社
※ニプロ株式会社は2014年2月28日にニプロファーマ株式会社の医薬品製造販売事業を統合し、全ての医薬品
製造販売承認を承継しております。

●薬袋への調剤包装単位コード表示
　薬袋おもて面に調剤包装単位（GS1）コードを表示します。

製造販売元・薬袋表示変更のご案内

販売提携販売元

変
更
前

変
更
後

ツロブテロールテープ0.5mg「NP」 ツロブテロールテープ1mg「NP」 ツロブテロールテープ2mg「NP」品名

GS1
コード

GS1
コード

GS1
コード

第二報・完

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2014年6月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました一部製品の製造
番号が確定し、最新情報をもとに更新（赤字で記載）いたしましたので、別表のとおりご案内させて
いただきます。
なお、出荷時期を過ぎてのご案内になりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、引き続き
ご用命賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

患者さん用お知らせカード
薬袋のデザイン変更に伴い、患者さん用お知らせカードを用意しております。
製品には封入しておりませんので、ご利用の際は弊社MRにお申し付けください。

変更品の出荷予定時期、製造番号

変更品の識別方法
個装箱、梱包箱に　薬袋表示変更品　と表示いたします。

変更箇所

変更前 調剤包装単位コード表示なし

調剤包装単位コード表示あり変更後

表面：「薬袋」のデザイン 裏面：「貼る場所」のイラスト

調剤包装単位コード
品　名 調剤包装 調剤包装単位コード統一商品コード包　装

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

ツロブテロールテープ0.5mg「NP」

ツロブテロールテープ1mg「NP」

ツロブテロールテープ2mg「NP」

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）

081-181254 1枚/袋

081-181278 1枚/袋

081-181292 1枚/袋

品　名 出荷時期 製造番号統一商品コード

ツロブテロールテープ0.5mg「NP」

ツロブテロールテープ1mg「NP」

ツロブテロールテープ2mg「NP」

081-181254

081-181278

081-181292

2015年1月

2014年7月

2014年6月

14P04

14G04

14Ｈ09

●患者用指導箋のデザイン・表示変更

包　装

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）

70枚（1枚×70）